PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - SP

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 012/2019

        A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna pública no

período de 24/10/2019 a 25/10/2019, abertura de recurso ao resultado final do chamamento

público 012/2019 para os casos relacionados abaixo:

1) Nome não localizado em listagem de classificação final.

***Somente serão analisados os casos em que o candidato apresente o protocolo de

inscrição, que deverá ser anexado ao requerimento.

2) Revisão documental referente à pontuação apresentada na tabela de requisitos ou

que motivou a desclassificação do candidato.

     Para análise dos casos apresentados acima, o solicitante deverá encaminhar um e-mail

com os dados pessoais (nome, CPF, curso, n° de inscrição, telefone p/ contato) e a descrição

da solicitação para: chamamento@francodarocha.sp.gov.br / Assunto: Abertura de Recurso –

Edital de Chamamento Público 012/2019.

Franco da Rocha, 23 de outubro de 2019

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município

Prefeitura do Município de Franco da Rocha
C.N.P.J. 46.523.080/0001-60

Avenida Liberdade nº 250 – Centro – Franco da Rocha – SP – CEP 07850-325 – Pabx (11) 4800-1740

mailto:chamamento@francodarocha.sp.gov.br